[image: image1.png]NN NS NN %%

RO (02612)0) (026&)3, LR
- - o -
AZS %% %% NS
01 s N e

" (e
NN %% .
S e

-
%% %%
X 4

e o
%% NS
LY Y

c £
%% %% :
RIS

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ВЕРХНЕЕ ДУБРОВО

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» октября 2009 года № 625
р.п. Верхнее Дуброво

Свердловской области

О присвоении адреса жилому дому и земельному участку, предоставленному под строительство жилого дома Краснову Анатолию Алексеевичу
На основании заявления Краснова Анатолия Алексеевича от 01 октября 2009 года   № 1073, в соответствии  с Уставом городского округа Верхнее Дуброво и наведением порядка в адресном хозяйстве городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилому дому и земельному участку, предоставленному решением Исполнительным комитетом Верхнедубровского поселкового Совета народных депутатов от 08.03.1979 года № 33 Краснову Анатолию Алексеевичу под строительство жилого дома на ул. Серова присвоить адрес: Свердловская область, р.п. Верхнее Дуброво, ул. Серова, дом 16 «а».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационным бюллетене городского округа Верхнее Дуброво и довести до сведения заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхнее Дуброво Назарова Г.А.
Глава городского округа                                                                       В.К. Конопкин

[image: image1.png]